СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 6
с. Межениновка

                        10.10.2022

                                    1-е собрание V-го созыва
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСОЧНОГО СОСТАВА КОМИТЕТОВ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V-СОЗЫВА
 Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, пожелания депутатов,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Межениновского сельского поселения:
1.1. Контрольно-правовой комитет:
1.) Аравин Николай Владимирович

2.) Боянгина Татьяна Павловна

3.) Второв Виктор Викторович

4.) Солдатенко Андрей Алексеевич

5.) Соловьев Олег Юрьевич

1.2.  Социально-экономический комитет:

1.) Павлова Ольга Леонтьевна

2.) Головин Юрий Николаевич

3.) Гуринов Геннадий Васильевич

4.) Десяткова Светлана Юрьевна

5.) Лысак Светлана Яковлевна

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

 О.Ю. Соловьев